VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
Trilithic DSP 系列测试仪
适用于每个技术团队的最具价值的型号
DSP 系列测试仪
随着有线网络迁移到新技术，同时所有测试仪表预期都会
最终支持 DOCSIS 3.1 和下行 1.2 GHz 的频率范围，VIAVI

12 小时以上（取决于用途）
充电时间 4 小时
电池
两块 2600 mAh @ 7.4V 内置锂电池，可在工厂更换（1G DSP，三块 2600 mAh
电池）
电源适配器
输入：100 至 240 VAC ~ 50 至 60 Hz，最高 1.2A
输出：15 VDC，3.34A
环境
储存 -18℃ 至 +50℃（0℉ 至 122℉）
工作温度 0℃ 至 +50℃（32℉ 至 122℉）
技术指标（续）
22     VIAVI Trilithic DSP 系列测试仪
订购信息
型号 描述 部件号
180 DSP-Lite 安装和服务测试仪 TRI-DSP-180-LITE
180 DSP Base 安装和服务测试仪 TRI-DSP-180-BASE
180 DSP Advanced 增加 FDR 和信号发生器 TRI-DSP-180-ADV
360 DSP DOCSIS 安装和服务测试仪 TRI-DSP-360-D31-BASE
360 DSP D3.0 DOCSIS 3.0 安装和服务测试仪 TRI-DSP-360-D30-BASE
360 DSP Advanced 增加 FDR 和信号发生器 TRI-DSP-360-D31-ADV
360 DSP D3.0 Advanced 增加 FDR 和信号发生器 TRI-DSP-360-D30-ADV
360 DSP Pro
增加上行流量控制、上行频谱线性失真测量以及
QAM 误码矢量频谱分析功能
TRI-DSP-360-D31-PRO
360 DSP D3.0 Pro
增加上行流量控制、上行频谱线性失真测量以及
QAM 误码矢量频谱分析功能
TRI-DSP-360-D30-PRO
1G DSP Pro 网络设备维护测试仪 TRI-DSP-1G-D31-PRO
1G DSP Sweepless 网络设备维护测试仪（带无扫扫频功能） TRI-DSP-1G-D31-SWPLS
1G DSP Sweep 网络设备维护测试仪（带主动扫频功能） TRI-DSP-1G-D31-SWEEP
1G DSP with OPM/VFL Pro
网络设备维护测试仪（带光功率计和可视故障定
位仪）
TRI-DSP-1G-D31-VFL-PRO
1G DSP with OPM/VFL
Sweepless
网络设备维护测试仪（带无扫扫频功能、光功率计
和可视故障定位仪）
TRI-DSP-1G-D31-VFL-SWPLS
1G DSP with OPM/VFL Sweep
网络设备维护测试仪（带主动扫频功能、光功率计
和可视故障定位仪）
TRI-DSP-1G-D31-VFL-SWEEP
1G DSP PRO（带 TDR） 网络设备维护测试仪（带 TDR） TRI-DSP-1G-D31-TDR-PRO
1G DSP SWEEPLESS（带 TDR）
网络设备维护测试仪（带 TDR 及正向/反向的无扫
扫频功能）
TRI-DSP-1G-D31-TDR-SWPLS